
Nr sprawy ZP.271.1.2016                                                                             Lubasz, dnia 2016-10-26

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie  przetargu  nieograniczonego  na

wykonanie zadania pn:   Budowa separatorów wraz z odwodnieniem placów oraz parkingów.

Numer postępowania ZP.271.1.2016.

Zamawiający,  działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2014r Prawo zamówień

publicznych  (  Dz.  U.  Z  2015r.,  poz.  2164 ze zm. )  zamieszcza informację  z otwarcia  ofert  w

postępowaniu jw.

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 191.200,00 zł .

Do upływu terminu składania ofert tj do dnia 25.10.2016 r do godz. 10:00 złożono 1 ofertę.

Nr

oferty

Firma ( nazwa ) lub nazwisko

oraz adres Wykonawcy 

Cena Termin

wykonania 

Okres

gwarancji

Okres

rękojmi

Warunki

płatności 

1. Rejonowy  Związek  Spółek 
Wodnych  w  Czarnkowie
 z/s w Śmieszkowie
 ul. Wodna 5B 
 64-700 Czarnków 

195.000,011 30.11.2016 r  48 m-cy 48-m-cy Płatność  po  
dokonanym 
odbiorze 
końcowym 
robót w 
terminie 14 dni 
od otrzymania 
faktury.  

            Zgodnie z dyspozycją art.24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca

terminie 3-ch dni od zamieszczenia informacji jw. zamieszczonej na stronie internetowej przekazuje

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub  braku  przynależności  do tej  samej  grupy

kapitałowej, o  której  mowa   w art 24 ust.1 pkt 23 w/w ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia w załączeniu. 

                                                                                              Przewodniczący  Komisji 

                                                                                                      

                                                                                                   Adam Ratajczak 

1



Nr sprawy ZP.271.1.2016              

OŚWIADCZENIE  O  PRZYNALEŻNOŚCI  DO  GRUPY  KAPITAŁOWEJ 

Nazwa Wykonawcy 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Adres Wykonawcy 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Na podstawie art. 24 ust11 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. Z 2015r., poz. 2164 ze zm. ) oświadczam/y, iż:

*  nie należę/ymy do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w 

przedmiotowym postępowań.

*  należę/ymy do grupy kapitałowej z następującymi podmiotami:

1.  ...........................................................................

2.  ...........................................................................

3.  ...........................................................................

Jednak powiązania z nami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. Na potwierdzenie tego faktu przekładam następujące dowody: 

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Podpis Wykonawcy lub pełnomocnika    .............................................................................

*  niepotrzebne skreślić


